様式第１号
企画提案申請書
令和　　年　　月　　日
   三重県知事　一見　勝之　あて
所在地　　〒
事業体の名称
代表者職氏名
　令和５年度農業への就業促進に向けた情報発信事業業務を受託したく、下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

提出資料
　ア　企画提案書（様式第２号）　　　　８部（正本１部、副本７部）

　イ　経費積算書（様式第３号）　　　　８部（正本１部、副本７部）

　ウ　会社（団体）等の概要（様式自由）８部（正本１部、副本７部）
　　　（既存のパンフレット等でも可）

　エ　見積書（様式第４号）　　　　　　８部（正本１部、副本７部）